平成 17 年５月 26 日
各  位
                          上場会社名 株式会社ゼクー

                        （コード番号 ２７５８ 東証マザーズ）
                             代 表 者 名 代表取締役社長 伊藤 雄一
                             本店所在地 東京都中央区八重洲１－５－15
                             問 合 せ 先 代表取締役社長 伊藤 雄一

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５１７－５３２２

平成 16 年８月 24 日付公表

株式会社東京ボロニヤとの基本協定締結の進捗に関するお知らせ

平成16年８月24日付で公表いたしております株式会社東京ボロニヤ社との基本協定契約について、前渡金勘定に関
する社内調査委員会の調査の結果、下記のとおり現状を確認いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 基本協定契約の現状について

   平成16年８月24日の取締役会にて決議しております株式会社東京ボロニヤとの基本協定契約に関しまして、先

方とコンタクトした結果、前代表取締役である三輪取締役が交渉を行っていた事実を確認いたしましたが、本日

現在で契約の締結に至っていなことも確認いたしました。

   当時におきましては、弊社は新業態事業としてスイーツ・カフェ事業「ホブソンズ・カフェ」の立ち上げを

行っている時期であり、デニッシュパンの製造・販売でノウハウを持つ株式会社東京ボロニヤとの提携は、今後

の事業展開において非常にメリットのある提携と捉えておりましたが、資本提携を前提とした契約書は存在する

ものの、契約に至っていないことが社内調査の結果、判明したものであります。

以 上